Aquisição de material de consumo (camisetas, garrafas e bonés).

Tipo:  Menor Preço por Item. PARA TODOS OS ITENS,  adota-se a exclusiva participação
de Empresas de Pequeno Porte - EPP, Microempresas - ME e equiparadas.

Método De Disputa: Aberto

Valor Estimado: R$ 35.353,13 (trinta e cinco mil trezentos e cinquenta e três reais e treze
centavos).

Data de Abertura:  05 de dezembro de 2024 às 10h00min (horário de Brasília - DF).

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de
Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço eletrônico